implantar	CUARENTA	Y	OCHO	(48)	Has.	de	Olivo	en	reemplazo	de	las	VEINTE	(20)	Has.	de	Arándanos	autorizadas	mediante	Resolución	Mi
nisterial	P.	y	D.	Nº	2471/03,	 ratificada	mediante	Decreto	P.	y	D.	Nº	1451/03.	El	proyecto	se	concre	 tará	mediante	una	 Inversión	Total	de
PESOS	UN	MILLON	TRESCIENTOS	NOVENTA	Y	SEIS	MIL	SESENTA	Y	SIETE	($1.396.067).
Que	la	Empresa	AGROPECUARIA	LAS	MARIAS	S.A.	solicita	prórroga	para	denunciar	la	Puesta	en	Marcha	Técnica	hasta	el	31DlC2010.
Que	de	conformidad	a	 lo	normado	por	el	Artículo	10º	del	Decreto	del	Poder	Ejecutivo	Na	cional	Nº	135/06,	 la	Autoridad	de	Aplicación	del